
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Peter Dematté 9,229 s Lauf: 12 Spur: 2
Bester Lauf Sven Eberhard 26,04 R Lauf: 13 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Sven Eberhard 102,04 16:00.37 9,311 10 2 10 35
2 Rudi Steiner 101,88 16:00.00 9,301 10 1 14 30
3 Harry Seifert 101,58 16:00.00 9,304 12 1 20 27
4 Peter Dematté 100,84 16:00.00 9,229 12 2 21 24
5 Michi Akimov 100,63 16:00.00 9,419 8 4 25 22
6 Uwe Michel 100,29 16:00.00 9,410 7 1 24 20
7 Michael Föller 97,93 16:00.00 9,664 7 2 11 18
8 Jürgen Zenzs 96,07 16:00.01 9,838 2 3 11 16
9 Guido Jacobs 94,90 16:00.00 9,828 2 1 24 14

10 Peter Wohlgemuth 94,36 16:00.00 9,541 6 3 9 12
11 Miche Furtner 94,30 16:00.00 9,850 5 1 23 10
12 Thomas Obermeier 93,28 16:00.00 9,938 3 2 18 8
13 Christian Miller 92,43 16:00.00 9,940 2 2 21 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 102,04 16:00.37
10 2 25 4:00.00 9,311 10
11 1 26 4:00.00 9,326 17
12 3 25 4:00.00 9,377 3
13 4 26,04 4:00.37 9,414 24

2 Rudi Steiner 101,88 16:00.00
10 1 25 4:00.00 9,301 14
11 3 26 4:00.00 9,334 16
12 4 25 4:00.00 9,310 2
13 2 25,88 4:00.00 9,342 14

3 Harry Seifert 101,58 16:00.00
10 4 25 4:00.00 9,392 13
11 2 25 4:00.00 9,313 11
12 1 26 4:00.00 9,304 20
13 3 25,58 4:00.00 9,469 7

4 Peter Dematté 100,84 16:00.00
10 3 24 4:00.00 9,621 4
11 4 25 4:00.00 9,415 19
12 2 26 4:00.00 9,229 21
13 1 25,84 4:00.00 9,292 10

5 Michi Akimov 100,63 16:00.00
6 1 25 4:00.00 9,466 23
7 3 25 4:00.00 9,432 23
8 4 25 4:00.00 9,419 25
9 2 25,63 4:00.00 9,490 12

6 Uwe Michel 100,29 16:00.00
6 2 25 4:00.00 9,488 25
7 1 25 4:00.00 9,410 24
8 3 25 4:00.00 9,530 22
9 4 25,29 4:00.00 9,451 19

7 Michael Föller 97,93 16:00.00
6 4 24 4:00.00 9,708 19
7 2 25 4:00.00 9,664 11
8 1 24 4:00.00 9,739 8
9 3 24,93 4:00.00 9,723 20

8 Jürgen Zenzs 96,07 16:00.01



1 1 23 4:00.00 9,960 23
2 3 24 4:00.00 9,838 11
4 4 24 4:00.00 9,840 12
5 2 25,07 4:00.01 9,886 19

9 Guido Jacobs 94,90 16:00.00
1 2 23 4:00.00 9,936 17
2 1 24 4:00.00 9,828 24
3 3 24 4:00.00 9,889 4
5 4 23,9 4:00.00 9,987 11

10 Peter Wohlgemuth 94,36 16:00.00
6 3 24 4:00.00 9,541 9
7 4 24 4:00.00 9,572 12
8 2 25 4:00.00 9,700 10
9 1 21,36 4:00.00 9,546 17

11 Miche Furtner 94,30 16:00.00
1 3 23 4:00.00 10,046 21
3 4 23 4:00.00 10,068 11
4 2 24 4:00.00 9,920 17
5 1 24,3 4:00.00 9,850 23

12 Thomas Obermeier 93,28 16:00.00
2 4 23 4:00.00 10,092 21
3 2 23 4:00.00 9,938 18
4 1 23 4:00.00 10,026 13
5 3 24,28 4:00.00 10,026 15

13 Christian Miller 92,43 16:00.00
1 4 22 4:00.00 10,101 19
2 2 23 4:00.00 9,940 21
3 1 23 4:00.00 10,151 21
4 3 24,43 4:00.00 9,954 23

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 26 25 25 26,04
Rudi Steiner 25 25,88 26 25
Harry Seifert 26 25 25,58 25
Peter Dematté 25,84 26 24 25
Michi Akimov 25 25,63 25 25
Uwe Michel 25 25 25 25,29
Michael Föller 24 25 24,93 24
Jürgen Zenzs 23 25,07 24 24
Guido Jacobs 24 23 24 23,90
Peter Wohlgemuth 21,36 25 24 24
Miche Furtner 24,30 24 23 23
Thomas Obermeier 23 23 24,28 23
Christian Miller 23 23 24,43 22

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,326 9,311 9,377 9,414
Rudi Steiner 9,301 9,342 9,334 9,310
Harry Seifert 9,304 9,313 9,469 9,392
Peter Dematté 9,292 9,229 9,621 9,415
Michi Akimov 9,466 9,490 9,432 9,419
Uwe Michel 9,410 9,488 9,530 9,451
Michael Föller 9,739 9,664 9,723 9,708
Jürgen Zenzs 9,960 9,886 9,838 9,840
Guido Jacobs 9,828 9,936 9,889 9,987
Peter Wohlgemuth 9,546 9,700 9,541 9,572
Miche Furtner 9,850 9,920 10,046 10,068
Thomas Obermeier 10,026 9,938 10,026 10,092
Christian Miller 10,151 9,940 9,954 10,101


